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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, przybądź z pomocą swojemu ludowi,
który nakarmiłeś Najświętszym Sakramentem,
spraw, aby porzucił dawne nałogi i prowadził nowe życie.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Nie ustawajmy na drodze uczenia się i rozwoju miłości

między nami, którą dziś zadaje nam nasz Pan i Mistrz. Nie
poddawajmy się zniechęceniu. Jeśli Jezus widzi w tym sens,
to znaczy że zawsze warto. A siłą naszą Eucharystia. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Często  uciekajmy  się  do  Maryi,  Matki  wierzących!  Różne  formy  pobożności
maryjnej, a zwłaszcza odmawianie Różańca, wspierają nas na drogach wiary i w
dawaniu chrześcijańskiego świadectwa.” (7.05) „Kto naśladuje Chrystusa, idzie tam,
gdzie On, podąża tą samą drogą: szuka zagubionych, interesuje się tymi, którzy się
oddalili,  współczuje cierpiącym, płacze z płaczącymi, wyciąga rękę do bliźniego i
bierze go na swoje ramiona.” (8.05) „Nie powinniśmy obawiać się kryzysów w
naszym życiu i  w naszej  wierze.  Kryzysy rozbudzają  w nas pragnienie
Boga  i  pomagają  nam  powrócić  do  Pana,  na  nowo  doświadczyć  Jego
miłości.” (9.05) „Drodzy dziadkowie i starsi, naszym powołaniem w tym świecie
jest  być  twórcami  rewolucji  czułości,  aby  wspólnie  wyzwolić  świat  z  mroku
samotności i od demonów wojny.” (10.05) „W starszym wieku traci się nieco wzrok,
ale  wewnętrzne spojrzenie  staje  się  bardziej  przenikliwe,  uważne i  ludzkie.  Jest
zdolne dostrzec rzeczy, które wcześniej umykały. Pan nie powierza swoich talentów
jedynie młodym i silnym: ma je dla wszystkich, na miarę każdego.” „Dla dziadków
ważną częścią ich powołania jest wspieranie dzieci w wychowaniu ich potomstwa.
Najmłodsi uczą się siły czułości i poszanowania dla słabości: to niezastąpione lekcje,
których  łatwiej  dziadkom jest  udzielić  i  przyjąć.”  „Błogosławiony dom,  który
opiekuje  się  starszym!  Błogosławiona  rodzina,  która  czci  swoich
dziadków!” (11.05) „Łzy tych, którzy cierpią nie są jałowe. Stanowią one milczącą
modlitwę, która wznosi się do nieba i dla której Maryja zawsze znajduje miejsce pod
swoim płaszczem. Wraz z nią Bóg staje się towarzyszem drogi, niosąc z nami nasze
krzyże,abyśmy nie dali się przygnieść przez nasze bóle” (14.05)



„Święta  Maryjo,  Pani  Fatimska,  zawierzamy Twojemu
Sercu  nas  samych,  Twoje  drogie  dzieci,  których  nie
przestajesz  nawiedzać  i  zapraszać  do  nawrócenia.  Ty
wiesz,  jak  rozwiązać,  zaplątanie  naszych  serc  i  węzły
naszego czasu. Pokładamy w Tobie nasze zaufanie. Matko
nasza, Pani Fatimska, niech przez Ciebie spłynie na ziemię
Boże Miłosierdzie  i  niech  łagodny  rytm pokoju  powróci,
aby nadawać ton naszym dniom. Przywróć między nami
Bożą  harmonię.  Uczyń  nas  rzemieślnikami  komunii.
Prowadź na ścieżkach pokoju.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w V Niedzielę  Wielkanocy,,  która w tym roku jest  naszym parafialnym

świętem sakramentu miłości, którym jest Eucharystia, prosimy Ojca, aby nas,
wierzących w Chrystusa obdarzył  „prawdziwą wolnością  i  wiecznym dziedzic-
twem”. 

2. Dziś o 10:00 i 12:00 odbywają się Msze św. pierwszokomunijne. Gratulujemy
dzieciom, które dziś uroczyście ogłaszają, że chcą służyć Jezusowi całym swoim
życiem i na zawsze, a przez to zjednoczyły się z Nim w komunii miłości do Boga
i ludzi oraz życzymy pięknych owoców całego białego tygodnia i wytrwania w
dobrych postanowieniach. Bardzo dziękujemy ks. Pawłowi, p. Organistce, Chóro-
wi Parafialnemu i p. Katechetce za przygotowanie dzisiejszej uroczystości. Rodzi-
com, p. Kościelnemu i p. sprzątającej kościół dziękujemy za przygotowanie jego
otoczenia i wnętrza, a także terenu Drogi Krzyżowej. Dziękujemy rodzinie, która
ufundowała klęcznik dla dzieci pierwszokomunijnych oraz rodzinom wszystkich
dzieci za lichtarze na świece ołtarzowe. Wszystkich zachęcamy do modlitwy za
te rodziny o wytrwanie w powołaniu do życia Bożą miłością i dla Boga.

3. Jutro, tj. 16 maja, będziemy obchodzili święto Andrzeja Boboli, prezbitera i mę-
czennika, patrona Polski.

4. Tradycyjnie, w ramach corocznych modlitw o urodzaje odbędą się w tym tygodniu
modlitwy przy krzyżach.
W poniedziałek:
 przy ul. Śląskiej (o 17:00);

 przy ul. Długiej (o 17:00);
 przy ul. Sienkiewicza (o 19:00).
We wtorek:
 przy ul. Częstochowskiej (o 17:00);

 przy ul. Mickiewicza (o 17:00);
 przy ul. 3-Maja (o 19:00).

5. Już za trzy tygodnie, tj. 5 czerwca, wraz z rodzinami dzieci z klas czwartych
będziemy obchodzili uroczyście rocznicę pierwszej Komunii św.

6. Nabożeństwa majowe odbywają  się  od niedzieli  do piątku codziennie bezpo-
średnio po ostatniej Mszy św., a w soboty po Mszy św. Maryjnej, którą odpra-
wiamy o 9:00.



7. Przypominamy, że już za dwa tygodnie, 29. maja, odbędzie się w Częstochowie
Marsz dla Życia i Rodziny, a rozpocznie się o 16:00 od Mszy św. w Sanktuarium
Świętej Rodziny.

8. W „Niedzieli” polecamy artykuł o zjawisku religii w internecie oraz o bł. Karolu
de Foucauld, pięknym, skromnym i bogatym duchowo świętym, którego dzień
kanonizacji właśnie przeżywamy.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy tekst o św. Bernardynie, jego modlitwy i myśli.
10. Nadal można zapisywać dzieci i wnuki do parafialnej świetlicy „U św. Józefa”.

Zapisani  mogą  z  niej  korzystać,  kiedykolwiek  rodzice  sobie  tego  życzą
(od poniedziałku do piątku, od 15:00 do 18:00). Przed pierwszym przyjściem
dziecka prosimy o kontakt z Kierownikiem świetlicy (tel. 723 968 317).

11. Dziś  po  Mszy  św.  przed  kościołem  znów  będziemy  mogli  złożyć  ofiarę  na
pokrycie kosztów zakończonego etapu remontu kościoła, a szczególnie łazienki,
pomieszczenia gospodarczego i wejść oraz klatki schodowej i korytarzy w „Domu
św Józefa”. Do zapłaty za samą robociznę pozostało nam jeszcze 11000 tys. zł,
a za materiał 2000 zł.

12. Bóg zapłać p. Stefanowi za dar pięknych klęczników, które będą pomocą dla
chętnych w przystępowaniu do Komunii św. na klęcząco i podczas adorowania
Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie.

Święty Patron
Święty Bernardyn ze Sieny, prezbiter

patron dnia 20 maja

Bernardyn urodził się w rodzinie szlacheckiej 8 września
1380 r. w Massa Marittima (nieopodal Sieny w Toskanii),
kilka  miesięcy  po  śmierci  najsłynniejszej  sienenki,  św.
Katarzyny, tercjarki dominikańskiej. Kiedy miał zaledwie 3
lata,  stracił  matkę,  trzy  lata  później  został  osierocony
także przez ojca, który był gubernatorem miasteczka. Na

wychowanie wziął go do siebie zamożny stryj, zamieszkały w Sienie, który opłacił
mu naukę. W szkole parafialnej ukończył nauki podstawowe, a w latach 1396-1399
studiował prawo na uniwersytecie w Sienie. Równocześnie studiował Pismo święte i
teologię. Po otrzymaniu licencjatu z prawa kanonicznego zapisał się do Konfraterni
Najświętszej  Maryi.  Celem tego bractwa było wewnętrzne doskonalenie  się  oraz
posługiwanie  chorym  w  czasie  zarazy.  W  czasie  epidemii  dżumy  Bernardyn,
wspomagając innych, sam się zaraził i cudem wyszedł z choroby. Później opiekował
się swoją niewidomą 90-letnią stryjenką.

W 1402 r. wstąpił do franciszkanów w Sienie. W rok potem (8 września) złożył
śluby  zakonne,  a  po  kolejnym  roku  (8  września  1404  r.)  otrzymał  święcenia
kapłańskie. Przełożeni przeznaczyli go do małego klasztoru, położonego na wzgórzu
w pobliżu Sieny, w Capiola. Tu spędził 12 lat. Korzystając z wolnego czasu, pilnie
studiował  Pismo święte  i  ojców Kościoła  oraz  dzieła  teologiczne,  zwłaszcza  św.
Bonawentury. Równocześnie dał się poznać jako dobry kaznodzieja, dlatego chętnie



go zapraszano z kazaniami do okolicznych kościołów. Te właśnie kazania wyrobiły
mu tak wielką sławę, że w roku 1417 mianowano go kaznodzieją na całą Italię.

Bernardyn  przemierzał  Włochy,  nawołując  do  pokuty  i  zmiany  życia.  Więcej
jednak od słów działały na słuchaczy i widzów jego cnoty: duch zaparcia, pokuty i
modlitwy. Sławę jego imienia roznosiły nadto działane przez niego cuda. Według
świadectw naocznych świadków na jego kazania garnęły się tak wielkie tłumy, że
żaden kościół nie mógł ich pomieścić. Musiał głosić słowo Boże na placach. Kapłani
wręcz  omdlewali  od  długich  godzin  spowiadania,  tysiącami  rozdawano  Komunię
świętą.  Bernardyn  nawracał,  godził  skłócone  małżeństwa,  wzbudzał  powołania
kapłańskie i  zakonne. W Piemoncie spotkał  się  ze św.  Wincentym Ferreriuszem.
Wielki  dominikanin  udzielił  mu swego błogosławieństwa i  zachęcił  go do dalszej
apostolskiej pracy dla zbawienia dusz.

Bernardyn wyróżniał się szczególnym nabożeństwem do Imienia Jezus. Nosił je
wypisane barwnie na tabliczce,  aby było z dala widoczne. Każde kazanie rozpo-
czynał od wezwania tego najsłodszego Imienia. Raz po raz przerywał przemówienie
i podnosił  tabliczkę w górę, a wszyscy padając na kolana oddawali hołd Imieniu
Jezusa.  W  tym  jednak  nowym  nabożeństwie  niektórzy  zaczęli  dopatrywać  się
herezji.  Oskarżono więc go przed papieżem Marcinem V (1426),  a  potem także
przed papieżem Eugeniuszem IV (1431) i przed ojcami soboru w Bazylei (1438).
Bernardyn jednak odniósł wszędzie zwycięstwo nad swoimi przeciwnikami. Papieże
darzyli go tak wielkim zaufaniem, że proponowali mu nawet trzykrotnie biskupstwo:
w Sienie, w Ferrarze i w Urbino. Zakonnik jednak w swojej pokorze zdołał zawsze
od  tego  zaszczytu  się  wymówić.  Bernardyn  w  latach  1438-1442  pełnił  urząd
wikariusza generalnego zakonu.  Brał  udział  w Soborze Florenckim (1439),  gdzie
działał na rzecz zjednoczenia greckiego Kościoła ortodoksyjnego z katolickim.

W swoim życiu zakonnym Bernardyn bardzo bolał nad tym, że bracia mniejsi tak
daleko odeszli  od pierwotnej  reguły św. Franciszka.  Postanowił  za wszelką cenę
dokonać  w  swoim  zakonie  reformy.  Zaczął  zakładać  nowe  konwenty  w  duchu
zaplanowanej  przez  siebie  obserwy  -  stąd  jego  duchowych  synów  nazwano
obserwantami (Ordo Fratrum Minorum Regularis Observantiae, OFMRegObs). W tej
pracy pozyskał sobie uczniów, którzy rozpowszechniali jego ideę. Należeli do nich
m.in.:  św.  Jan  Kapistran  (+1456),  św.  Jakub z  Marchii  (+1476),  bł.  Mateusz  z
Agrigento (+1450), bł. Bernardyn z Feltre (+1494) i bł. Bernardyn z Fossa (+1503).
Wkrótce liczba obserwantów przewyższała liczbę franciszkanów konwentualnych.

Zmarł w Aquili (środkowe Włochy) 20 maja 1444 r. i tam go pochowano. W 6 lat
po śmierci Bernardyna, 24 maja 1450 roku w uroczystość Zesłania Ducha Świętego,
papież  Mikołaj  V  wobec  niezliczonych  tłumów  dokonał  jego  kanonizacji.  W
uroczystości  tej  wzięło  udział  około  4000  obserwantów.  Bernardyn  jest  twórcą
cennych  dzieł  teologicznych.  Jest  patronem  bernardynów,  Sieny,  rodzinnej
miejscowości  Massa Marittima oraz tkaczy,  a  także orędownikiem cierpiących na
choroby  płuc  i  gardła  oraz  cierpiących  na  krwotoki.  Wśród  bernardynów,
sprowadzonych do Polski  w 1452 r.  przez św. Jana Kapistrana, są także polscy
błogosławieni i święci: Szymon z Lipnicy (+1482), Jan z Dukli (+1481) i Władysław
z Gielniowa (+1505). Wywarli oni poważny wpływ na życie religijne w Polsce.



Modlitwy św. Bernardyna ze Sieny
do świętego Józefa

I.
Stróżu i ojcze dziewic, święty Józefie, którego wiernej straży sama niewinność,

Jezus Chrystus i Panna nad pannami, Maryja, była powierzona, proszę Cię i błagam
przez  ten  podwójny  skarb  -  Jezusa  i  Maryję  -  spraw  to,  abym  od  wszelkiej
nieczystości zachowany, nieskalanym umysłem, niewinnym sercem i czystym ciałem
zawsze służył Jezusowi i Maryi w wielkiej czystości. Amen.

II.
O Józefie, dziewiczy ojcze Jezusa, zawsze czysty mężu Dziewicy Maryi, módl się

za nami każdego dnia do tegoż Jezusa, Syna Bożego, abyśmy, uzbrojeni w Jego
łaskę,  mogli  walczyć  w dobrych zawodach na tym świecie i  zostali  przez  Niego
ukoronowani przy śmierci. Amen.

Św. Bernardyna ze Sieny reguły miłości i roztropności
1. Dobro większe należy stawiać wyżej niż dobro mniejsze.
2. Wszystko, co robisz dla siebie lub dla innych, rób ze względu na Boga.
3. Niech nic, czego się podejmujesz, nie przewyższa twoich możliwości i sił.
4. Nie pracuj ani za mało, ani za dużo.
5. Czego nie robi się z roztropności i według wskazań rozumu, to nie podoba się

Bogu.
6. Nie robić tego, co po zrobieniu ktoś znający się na tym uzna za źle zrobione.
7. Zawsze należy cenić bardziej przyjemności duchowe niż fizyczne.
8. Przyjemność duchowa jest bardzo wartościowa, ale nie ona jest celem naszego

życia doczesnego i nie o nią należy starać się za wszelką cenę.
9. Nie  podejmuj  się  wykonywania  wielkich  rzeczy,  jeżeli  nie  masz  jasnego

rozeznania i głębokiego przekonania, że taka jest wyraźnie wola Boża.
10. Nie  należy  unikać  przyjemności  duchowych,  wynikających  ze  zjednoczenia

duszy z Bogiem.

Modlitwa o łaskę zdrowia
Św. Bernardynie ze Sieny, Ty sam zostałeś uzdrowiony z choroby płuc i głosiłeś

miłość i miłosierdzie Boga wszędzie tam, dokąd się udawałeś. Przychodzę teraz do
ciebie, wzywając twego wstawiennictwa. 

Uproś łaskę zdrowia dla [imię osoby] i wszystkich, którzy cierpią na choroby dróg
oddechowych. Uproś u Jezusa wraz z Maryją, Matką Najświętszą, łaskę uzdrowienia
dla nich, jeśli taka jest święta wola Boża. 

Módl się za nimi, aby cierpieli z radością, trwali z nadzieją, a swoje cierpienia
łączyli  z  Jezusowymi  dla  zbawienia  dusz.  Św.  Bernardynie,  proszę  o  twoje
wstawiennictwo za nimi dla chwały świętego imienia Jezus. Amen.



INTENCJE MSZALNE
Niedziela 15.05 – Piąta   Niedziela Wielkanocy  
7:30 † Eugeniusza (17 r.), Danutę, Lucynę i Tomasza Kowalików, Helenę

i Romana Kęsych
10:00 Pierwsza Komunia św. dzieci z klasy III B
12:00 Pierwsza Komunia św. dzieci z klasy III A i C
17:00 1.) † Józefa, Stanisława, Alfredę, Marcjannę i Władysława Czapników, 

Annę i Piotra Gładyszów
2.) † Małgorzatę i Jerzego Czapników

17:45 Nabożeństwo majowe 

Poniedziałek  16.05 –   Święto św. Andrzeja Boboli,  
prezbitera i męczennika

Modlitwy o urodzaje:
przy ul. Śląskiej (o 17:00);
przy ul. Długiej (o 17:00);
przy ul. Sienkiewicza (o 19:00)

Msze św.:
18:00 1.) † Bronisława Szydę (z okazji urodzin) oraz Zygmunta Kowalika z Nysy 

od kuzynki Wandy z rodziną
2.) O Boże błogosławieństwo dla Patryka Zielonki z okazji 18. urodzin

18:35 Nabożeństwo majowe

Wtorek 17.05
Modlitwy o urodzaje:

przy ul. Częstochowskiej (o 17:00);
przy ul. Mickiewicza (o 17:00);
przy ul. 3-Maja (o 19:00).

Msze św.:
6:30 Za parafian
18:00 † Bogusława-Wojciecha Dudkiewicza od rodziny Szarańców z Parceli
18:30 Nabożeństwo majowe

Środa 18.05
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce etapu diecezjalnego trwającego procesu synodalnego
3.) Dziękczynna za lekarzy i cały personel medyczny posługujący ofiarnie 

w trakcie pandemii
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja i Wojciecha

6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych



i zamordowanych o pokój wieczny
8.) † Romana Pisarskiego od pracowników Szkoły Podstawowej

w Borowem
  9.) † Józefę (18 r.) i Antoniego Kweców, Bronisławę (38 r.), Władysława, 

Ignacego, Marcjannę, Romana i Teresę Soluchów
 10.) † Jadwigę i Henryka Szostoków, Ludwika, Piotra, Zygmunta i Marię 

Zachowskich, Marię i Krzysztofa Cukierników, Lucjana, Janinę
i Józefa Kwiędaczów, Reginę Kożuch, Bożenę Gajak, Pawła Kempfa, 
Ignacego Zachowskiego, Alfreda Hoinkę i Jana Szymanka

11.) † Helenę Cebulę od dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej
we Wręczycy Wielkiej

12.) † Mirosława Stadryniaka od Justyny i Tomasza Wiskulskich
13.) † Ewę Majchrzak od szwagierki Barbary, Teresy i Artura Pieszaków

z rodziną, Jacka i Ireny Klepuszewskich z rodziną, szwagierki Anny
z rodziną i rodziny Chadrianów

14.) † Stanisława Witkowskiego od Magdaleny Nowak z rodziną
15.) † Lucjana (50 r.), Janinę i Eufrozynę Soluchów
16.) † Zygmunta Kaszycę od siostry Wiesławy z rodziną
17.) † Martę (21 r.) i Jana Sosnowskich, Czesława i Zofię Gruszków, 

Czesławę i Bolesława Skwarów, Edmunda Janika, Zbigniewa Matulkę
18.) † Krystynę, Helenę i Jana Bronderów, Józefa, Konstancję, Jana, 

Kazimierza i Janinę Paruzelów, Rozalię i Franciszka Sztanderów, 
Helenę Machurę, Mariannę i Bronisława Bojanowskich
oraz zmarłych z ich rodzin

19.) † Waldemara Pawelaka (2 r.) od żony i córki z rodziną
18:45 Nabożeństwo majowe

Czwartek 19.05 
7:00 † Zdzisławę Soluch od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
18:00 † Piotra Puchałę od Ireny Bojarskiej i Elżbiety Staśko
18:30 Nabożeństwo majowe

Piątek 20.05
18:00 1.) O Boże błogosławieństwo dla Janusza Kobisia z okazji 60.urodzin

2.) O Boże Miłosierdzia dla zmarłych z naszych rodzin bez sakramentów 
świętych

18:30 Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)

Sobota 21.05
9:00 † Zofię (z okazji imienin) i Piotra Oparaczów
9:30 Nabożeństwo Majowe
18:00 † Stanisława, Antoniego i Waldemara Kubatów, Katarzynę i Franciszka 

Parkitnych, Eleonorę i Józefa Janików, Helenę i Władysława 



Sygudów
Niedziela 22.05 – Szósta   Niedziela Wielkanocy  
7:30 † Krzysztofa, Helenę i Adama Kościelnych, Mariannę i Stanisława 

Mastalerzów, Janinę i Stanisława Grzegorczyków, Reginę Loch
10:00 † Bronisława, Józefa i Józefę Dawidowiczów, Weronikę i Józefa Kałów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Jana Przygody z okazji 1. urodzin
17:00 † Jana Krysiaka od Witolda Miśka z rodziną
17:45 Nabożeństwo majowe 
21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

